15. Bowlingturnier um den Wanderpokal des BC Strikebusters Berlin

Kleines Finale

Achtelfinale
Die Carlos Il - BC Strikebusters |
Ausbau Bautzen - Constructiv Geristbau Il
Unionzeiss - Kraft-Jacobs-Suchard Il
Post-Striker lll - BSG Danone Il
Karstadt Bielefeld Il - BVG Britz
Post-Striker | - Berliner Stadtreinigung Il
Kéalte-Gastro-Technik Il - BC Strikebusters |l
BC Berlin 1990 - BSG Luna

Viertelfinale

Karstadt Bielefeld Il
BSG Danone Il

BC Strikebusters |
Kraft Jacobs-Suchard Il

Berliner Stadtreinigung Il
Constructiv Gerustbau Il
BC Berlin 1990
Kéalte-Gastro-Technik Il

Halbfinale

- BC Strikebusters |
- Constructiv Gerustbau Il

Karstadt Bielefeld Il
Kalte-Gastro-Technik Il

Spiel um Platz 3

Karstadt Bielefeld Il - Kalte-Gastro-Technik Il

Finale

BC Strikebusters | - Constructiv Geristbau Il

505:647
565:660
544.634
436:540
596:568
541:675
634:512
604:501

649:560
522:594
718:637
543:589

621:730
575:660

644:601

850:712



